',01‘ Kaczmarek
b clectric M

KACZMAREK ELECTRIC MTB 2024 - 3 edycja
3 SULECHOW, 12 maja 2024

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (52 km)

Kategoria: K3

1 70 BANAS Idalia
2 548 MACIAG Matgorzata
3 200 JASKOWIAK Marta

Kategoria: K4+

1 396 SWAT Edyta

2 176 DUDZIAK Agnieszka

3 273 HOEFT Dorota

4 245 KUBICKA JAKUCZUN Joanna

Kategoria: M1

1 321 BAKSALARY Szymon
2 428 JURCZYK Pawet
3 358 KIWERSKI Maciej

Kategoria: M2

1 14 TELEJ Daniel

2 76 FRANK Bartosz

3 275 GRABOWY Pawet
4 79 EAMASZEWSKI Jan
5 329 DZIEMIDOWICZ Alan
6 255 ROKICKI Pawet

7 258 BANASIK Wojtek
8 349 NIZIALEK Martin

9 119 BRUDLO Aleksander
10 592 SOBANTKA Bartosz
11 212 WOZNIAK Wiktor
12 567 ROSINSKI Jan

13 425 HUKIEWICZ Cezary
14 526 HOROWSKI Tomasz
15 516 DRZEWIECKI Milosz
16 270 SWIATEK Mitosz

Seven Perceptus Team
CACT
MERX Team Wagrowiec

Swat Tram

KKFP Wolsztyn
YOLOBIKE MARBA TEAM
YOLOBIKE MARBA TEAM

REAL 64 -STO

LKS Trasa Zielona Goéra

Ipj

MEDLOOK-SGS Cycling Team
Seven Perceptus Team
SECO/WARWICK

Agrochest team

Team BEROTU

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Xtrabike Ibis Bolestawiec

-BRAK-

-BRAK-

LKS TRASA Zielona Goéra
SECO/WARWICK

Mitosz
RANT TEAM

2:47:35
2:52:55
3:21:39

3:15:52
3:19:03
3:28:16
3:48:24

2:25:31
2:33:50
4:04:35

2:12:31
2:15:27
2:18:55
2:23:05
2:26:55
2:26:57
2:28:18
2:34:56
2:41:35
2:43:20
2:51:59
2:52:46
2:58:55
3:01:01
3:01:02
3:22:25

700
680
580

700
690
660
600

700
660
420

700
680
670
650
630
630
630
600
570
570
540
540
520
510
510
460

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

SULECHOW 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-05-12 15:23:49



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (52 km)

Kategoria: M3

1 11
2 71
3 599
4 521
5 228
6 73
7 75
8 131
9 513
10 549
11 181
12 65
13 277
14 122
15 591
16 593
17 547
18 222
19 543
20 213
21 531
22 471
23 666
24 356

BEIGE Klaus
BEDNARCZYK Marcin
SIEKIERSKI Michat
FRYDRYCH Karol
ROMANOWSKI Dawid
KOLESNIK Barttomiej
STRUCH Jakub

BAK Barttomiej
BRYCHCY Adrian
MACIAG Marek
KOKOCINSKI Marcin
PIANOWSKI Marek
DABROWSKI tukasz
GALEK Wojciech
SAMOLEWSKI Adrian
MALEC Artur
tAZARUK Jarostaw
KATULSKI Dawid
KOZUCH Jacek
DMOWSKI Pawet
JANKOWIAK Pawet
STANKOWIAK tukasz
CIECIEL Michat
MACINSKI Adam

MEDLOOK-SGS Cycling Team
Seven Perceptus Team
Kibolski KS

SZCZEPAN BIKE

YOLOBIKE MARBA TEAM
Seven Perceptus Team
Seven Perceptus Team
CompuTec S.A
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Gomola Pack-Center

GTW Racing Team

-BRAK-

MeroMTB

Adient Cycling Swiebodzin
REAL 64 -STO

Baltic Home Swinoujscie
Seven Perceptus Team

Active Team Bez Balastu

5 Lpa

Brak

Team BEROTU
CIECIELMED Cycling
YOLOBIKE

2:10:21
2:12:01
2:12:45
2:13:21
2:13:59
2:16:32
2:20:44
2:22:50
2:23:08
2:23:31
2:23:58
2:24:23
2:25:22
2:30:59
2:32:04
2:33:58
2:35:02
2:35:45
2:47:37
2:47:39
2:48:08
2:51:12
2:52:05
2:59:12

700
690
690
680
680
670
650
640
640
640
630
630
630
600
600
590
590
590
540
540
540
530
530
510

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

SULECHOW 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-05-12 15:23:49



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (52 km)

Kategoria: M4

1 415 DEMBOWY Dawid
2 514 CHMIEL Rafal

3 340 WEBER Pawet

4 530 JANIK Przemystaw

5 410 CEBULSKI Grzegorz

6 312 MICHALAK Krystiam
7 596 ROZUMEK tukasz

8 272 BUKRABA Marcin

9 74 GtAB Kamil

10 465 SOBCZYNSKI Marcin
11 15 KOS Dariusz

12 307 TOMASZEWSKI Stawomir
13 195 SZYMANSKI Tomasz
14 29 LATON Krzysztof

15 507 BARTOSIK Pawet

16 430 KARAS Piotr

17 431 KOKOCINSKI Dawid
18 550 MOKROGULSKI Barttomiej
19 306 ZAJAC Marcin

20 524 GRAJSER Jacek

21 534 KEPINSKI Jozef

22 490 KUBICZ Artur

23 544 KREPEC Adam

24 150 GALEK Zbigniew

25 590 WOITKIEWICZ Wiestaw
26 546 LESZKIEWICZ Roman
27 202 JASKOWIAK Pawet
28 4  TARNAS Marek

29 86 WILL Marcin

30 88 DUDZINSKI Wojciech
31 612 PETRYK Maciek

Kategoria: M5

91 JANUSEK Mirostaw
259 KOMINEK Krzysztof
72 DURA Dariusz
17 GRZEGORCZYK Piotr
331 PEDZINSKI Robert
196 GEORGICZUK Pawet
3 KUBIAK Marcin
452 NISZTUK Zbigniew
509 BOCH Jacek
581 WITULA lwo
157 JAWORSKI Mariusz
357 KIWERSKI Mikotaj

O 00 N O U1 Hh W N BB

B R e
N B O

KKFP Wolsztyn

FSD Sport

Kibolski KS

-BRAK-

YOLOBIKE MARBA TEAM

REAL 64 -STO

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Xtrabike Ibis Bolestawiec

Seven Perceptus Team

Skwierzyna

MEDLOOK-SGS Cycling Team
SECO/WARWICK

TBM-Systems

BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM

YOLOBIKE MARBA TEAM
GTW Racing Team
AGMAR Team

YOLOBIKE MARBA TEAM
Komorniki MTBTeam
Wataha.CC

Fitwheels / Bikestacja
WATAHA Przemkoéw
Adient Cycling Swiebodzin
Augustyniak Triathlon Team
Wataha.CC

MERX Team Wagrowiec
Tarnas team
Ekoenergetyka Bike Team
MLW13T&M

BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM
Xtrabike Ibis Bolestawiec

Seven Perceptus Team

MEDLOOK-SGS Cycling Team

GFLCosmeticsTeam

Brak

YOLOBIKE MARBA TEAM
KKFP Wolsztyn

REHAU Crossactive

Ipj

2:15:57
2:17:09
2:23:09
2:24:27
2:25:08
2:25:46
2:26:43
2:26:55
2:28:32
2:28:54
2:32:21
2:33:10
2:33:47
2:34:58
2:37:17
2:40:18
2:41:03
2:41:35
2:42:37
2:43:22
2:43:27
2:44:43
2:45:00
2:47:04
2:48:28
2:48:53
3:04:40
3:12:31
3:14:31
3:15:23
3:41:11

2:24:23
2:26:10
2:32:12
2:32:21
2:34:04
2:43:05
2:45:51
2:46:37
3:05:19
3:10:08
3:21:05
4:21:01

700
690
660
660
660
650
650
650
640
640
620
620
620
610
610
590
590
590
590
580
580
580
580
570
560
560
520
490
490
490
430

700
690
660
660
660
620
610
610
550
530
500
390

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

SULECHOW 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-05-12 15:23:49



Wyniki wg kategorii wiekowych
MEGA (52 km)

Kategoria: M6

1 231 TURCZYNSKI Zbigniew Xtrabike Ibis Bolestawiec 2:37:18 700

2 466 SOJA Tadeusz UTM Brdjce Lubuskie 2:47:29 660

3 445 MATYSIAK Maciej UTM Brdjce Lubuskie 2:47:30 660

4 492 PLASZCZYK Edward 2:59:13 610

5 206 KtOS Ryszard RANT TEAM 4:06:38 450
DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 24-05-12 15:23:49

SULECHOW 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



